
WÓJT GMINY
Wola Uhruska
woj. Lubelskie

Wola Uhruska, dnia 03.02.2025 r.

RRG.7021.2.2025

OGŁOSZENIE KONSULTACJI

projektu uchwały w sprawie określenia na rok 2025 sezonu kąpielowego oraz wykazu
kąpielisk na terenie Gminy Wola Uhruska

Na podstawie  Art.  37  ust.  10  ustawy z  dnia  20  lipca  2017 r.  Prawo wodne (tj.  Dz.  U.  z 2024 r. 

poz. 1087 z późn. zm.) Wójt Gminy Wola Uhruska zaprasza do udziału w konsultacjach, których przedmiotem 

jest projekt uchwały w sprawie określenia na  rok 2025 sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na 

terenie Gminy Wola Uhruska.

Termin konsultacji: od dnia 3 lutego 2025 r. do dnia 25 lutego 2025 r.

Forma konsultacji:

Wyrażenie pisemnej opinii na formularzu (stanowiącym załącznik do ogłoszenia) poprzez:

− złożenie wypełnionego formularza w sekretariacie Urzędu Gminy Wola Uhruska, pok. 11,

− przesłanie wypełnionego formularza pocztą elektroniczną na adres: wolauhruska@lubelskie.pl,

− przesłanie wypełnionego formularza przez ePUAP na skrzynkę /gminawolauhruska/SkrytkaESP ,

− przesłanie wypełnionego formularza pocztą na adres: Urząd Gminy Wola Uhruska, ul. Parkowa 5,

22-230 Wola Uhruska, z dopiskiem: Konsultacje wykazu kąpielisk (UWAGA! decyduje data wpływu 

do Urzędu Gminy).

Komórka odpowiedzialna za przeprowadzenie konsultacji:

Referat Rozwoju Gospodarczego, pok. 7, tel. 82 591 50 03 wew. 25.

Ogłoszenie  niniejsze  podano  do  publicznej  wiadomości  poprzez 
umieszczenie  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Gminy  Wola  Uhruska 
w terminie od dnia 03.02.2025 r. do dnia …......................2025 r.
oraz opublikowano w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem: 
http://ugwolauhruska.bip.lubelskie.pl

Urząd Gminy Wola Uhruska
 ul. Parkowa 5, 22-230 Wola Uhruska

tel./faks: 82-59-15-003, e-mail: wolauhruska@lubelskie.pl

mailto:wolauhruska@lubelskie.pl


Projekt Uchwały 

z dnia 03.02.2025 r. 

 

 

UCHWAŁA NR .................... 

RADY GMINY WOLA UHRUSKA 

z dnia .................... 2025 r. 

 

w sprawie określenia na rok 2025 sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na 

terenie Gminy Wola Uhruska 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 

wodne (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1087 z późn. zm.) – Rada Gminy Wola Uhruska uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

Określa się na rok 2025 sezon kąpielowy na terenie Gminy Wola Uhruska w okresie od 1 lipca do 

31 sierpnia. 

 

§ 2.  

1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Wola Uhruska, obejmujący kąpielisko „Pompka”, 

dla którego organizatorem jest Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Woli Uhruskiej. 

2. Kąpielisko jest zlokalizowane na wodach starorzecza Bugu w Woli Uhruskiej i Bytyniu 

o długości linii brzegowej wynoszącej 90 m oraz o współrzędnych: 

1) początek kąpieliska na linii brzegowej: 51.32489467 N, 23.63210887 E, 

2) koniec kąpieliska na linii brzegowej: 51.32412412 N, 23.63176733 E, 

3) początek kąpieliska w części lądowej: 51.32492794 N, 23.63189056 E, 

4) koniec kąpieliska w części lądowej: 51.3241967 N, 23.63148846 E, 

5) początek kąpieliska w części wodnej: 51.32483645 N, 23.63255755 E, 

6) koniec kąpieliska w części wodnej: 51.32409082 N, 23.63229708 E. 

 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wola Uhruska. 

 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

 



FORMULARZ  KONSULTACJI

projektu uchwały w sprawie określenia na rok 2025 sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk 
na terenie Gminy Wola Uhruska zgodnie z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy Prawo wodne z dnia 20 lipca 2017 r. 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1087 ze zm.)

Lp. Część dokumentu, którego dotyczy 
uwaga

Treść proponowanej uwagi Uzasadnienie

Inne uwagi i opinie 

Dane uczestnika konsultacji
Imię i nazwisko

Adres 

Numer telefonu/adres e-mail 
(dobrowolnie)

Uwaga:
Wypełniony  formularz  należy  przekazać  w  nieprzekraczalnym  terminie  do dnia  25  lutego 2025 r. 
(liczy  się data wpływu do Urzędu Gminy  ) jedną z poniższych form:
- osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy Wola Uhruska, pok. 11,
- pocztą elektroniczną na adres: wolauhruska@lubelskie.pl
- elektronicznie na skrzynkę ePUAP /gminawolauhruska/SkrytkaESP 
- listownie na adres:

Urząd Gminy Wola Uhruska
ul. Parkowa 5, 22-230 Wola Uhruska

mailto:wolauhruska@lubelskie.pl


KLAUZULA INFORMACYJNA

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 
2016  r.  w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w  związku  z  przetwarzaniem  danych  osobowych  i w  sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016 r. Nr 119, s.1 ze 
zm.) - dalej: „RODO” informuje się Państwa o sposobie i celu, w jakim przetwarzamy Państwa dane osobowe, 
a także o przysługujących prawach, wynikających z regulacji o ochronie danych osobowych::

1) Administratorem  Państwa  danych  jest  Gmina  Wola  Uhruska  reprezentowana  przez  Wójta  (adres: 
ul. Parkowa  5,  22-230  Wola  Uhruska,  telefon  kontaktowy:  82  591  50  03;  e-mail: 
wolauhruska@lubelskie.pl).

2) W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą się Państwo kontaktować się z Inspektorem 
Ochrony  Danych  pod  adresem  e-mail:  inspektor@cbi24.pl lub  pisemnie  na  adres  siedziby 
Administratora.

3) Państwa  dane  osobowe  przetwarzane  są  w  celu  realizacji  zadania  w  zakresie  przeprowadzenia 
konsultacji społecznych w sprawie określenia na rok 2025 sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na 
terenie Gminy Wola Uhruska.

4) Podstawami dopuszczalności przetwarzania danych są: art. 6 ust. 1 lit. c) RODO (przetwarzanie jest 
niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze), art. 6 ust. 1 lit. e) RODO 
(przetwarzanie  jest  niezbędne  do  wykonania  zadania  realizowanego  w  interesie  publicznym).  W 
pozostałych przypadkach Państwa dane osobowe przetwarzane są wyłącznie na podstawie wyrażonej 
zgody - art. 6 ust. 1 lit. a) RODO (pozyskiwanie danych w celach kontaktowych).

5) Podstawami  prawnymi  przetwarzania  danych są:  art.18  ust.2  pkt 15  ustawy z  dnia  8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), w związku z art. 37 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 20 lipca2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1087 z późn. zm.) oraz projektem 
Uchwały Nr .......… Rady Gminy Wola Uhruska z dnia ........ 2025 r. w sprawie określenia na rok 2025 
sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Wola Uhruska.

6) Dane osobowe będą przechowywane przez 10 lat,  a po upływie tego okresu dokumentacja będzie 
podlegać  ekspertyzie  ze  względu  na  jej  treść  i  znaczenie.  Po spełnieniu  celu  dane  mogą  być 
przechowywane jedynie w celach archiwalnych zgodnie z terminami określonymi przez ustawy.

7) Państwa  dane  będą przetwarzane  w  sposób  zautomatyzowany,  lecz  nie  będą  podlegać 
zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu.

8) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący 
Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię).

9) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa:
a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;
b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych;
c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych;
d) w przypadku gdy przetwarzanie odbywa się na podstawie wyrażonej zgody - prawo do cofnięcia 

zgody  w  dowolnym  momencie  bez wpływu  na  zgodność  z  prawem  przetwarzania,  którego 
dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem;

e) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 
Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 
ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO);

10) Podanie  przez  Państwa  danych  osobowych  jest  obowiązkowe.  Nieprzekazanie  danych  skutkować 
będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3.

11) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 
przetwarzania  danych  osobowych,  a  także  podmiotom  lub  organom  uprawnionym  na  podstawie 
przepisów prawa.

mailto:inspektor@cbi24.pl
mailto:wolauhruska@lubelskie.pl

	Dane uczestnika konsultacji

		2025-02-03T10:53:00+0100
	Jacek Kozyra




